
ZARZĄDZENIE   NR 19/04

STAROSTY   PUŁTUSKIEGO

Z DNIA 4 SIERPNIA 2004 r.

w sprawie: powołania komisji przetargowej

Na podstawie art. 19 ust. 1 i art. 21 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.

Prawo zamówień publicznych ( Dz.U. Nr 19 poz. 177 z późn. zm.) zarządzam, co

następuje:

§1.

Powołuję komisję przetargową w następującym składzie:

1. Marianna Permanicka - przewodnicząca 

2. Małgorzata Pajewska - sekretarz komisji

3. Agnieszka Kaczmarczyk - członek

§2.

Komisja  w składzie  określonym w §1.  przeprowadzi  postępowanie  o  udzielenie

zamówienia  publicznego  pn.  „Wykonanie  robót  budowlanych  uzupełniających  

w zakresie termomodernizacji Zespołu Szkół Zawodowych im. J. Ruszkowskiego 

w Pułtusku”.

§3.

Zobowiązuje  Sekretarza  Powiatu  do  poinformowania  o  treści  Zarządzenia  osób

upoważnionych do uczestnictwa w pracach Komisji. 

§4.

Za wykonanie Zarządzenia czynię odpowiedzialnym Sekretarza Powiatu.

§5.

Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 

Tadeusz Nalewajk

Starosta Pułtuski


